Paulus Soncinas ordinis fratrum Praedicatorum, scripsit quaestiones Metaphysicales. \* Castigata & multis in locis illustrata, edita in fol. Lug-

duni & Venetijs, anno 1580. item super praedicabilia & praedicamenta. Vixit anno 1521.

Paulus Suardus aromatarius scripsit thesaurum aromatariorum, siue Antidotarium, ordine alphabetico: liber impressus est Luduni, 1528. apud Anton. Blanchardum, cum Ioan. Iacobi Manlij lumine apothecariorum, &c.

Paulus Thurius Pannonius, in Albana dissertatione, orthodoxam de Deo doctrinam erudite & fortiter defendit, ceterum an aliquid scripserit ignoro.

Paulus Tyrius rhetor. vide Suidam.

Pauli Turretini iurisperiti Disputatio quaedam extat, incip. Rex Aragonum.

Pauli Tuccae Parthenopaei, de obseruantia curationis febrium iuxta praceptorum eius decreta, libellus impressus in Italia, 1532.

Paulus Venetus, ordinis fratrum eremitarum S. Augustini, scripsit contra Iudaeos lib. 1. summam de naturalibus lib. 1. sermones de tempore lib. 1. sermones de sanctis lib. 1. sermones de quadragesima lib. 1. super lib. Posteriorum lib. 2. super Physicorum lib. 8. super Metaphysicam lib. 12. super de anima lib. 2. summam philosophiae lib. 1. logicam duplicem lib. 2. super de generatione & corruptione lib. 2. super lib. Porphyrij lib. 1. super praedicamenta lib. 1. super consequentijs Strodi lib. 1. & alia complura. Huius auctoris scripta, quae in catalogo bibliopoliarum Italiae extant, sunt: Logica, Logica magna, Summula, Sophismata, Posteriora, Dubia. Nominatur autem in aliquot titulis Paulus simpliciter. Eius etiam Summa philosophiae naturalis, impressa Venetijs apud Othavianum Scoti nepotem, anno 1502. & Parisijs apud Ioan. Granion, 1512. Claruit anno 1400.

\* Pauli de Venetijs de consuetudinibus & conditionibus orientalium nationum, tractatus in fol. & charta scriptus. bibl. Imperat.

Paulus Vergerius Iustinopolitanus, vide Petrum Paulum Vergerium.

Paulus Vngarus doctor iuris recollecti Notabilia compilationis secundae & tertiae.

\* Pauli Vsgelij Disputatio de extrema vultione. in 4. Tubinga.

Pauli Vuan Pataviensis concionatoris, sermones 23. de praeseruatione hominis a peccato, impressi cum sermonibus Michaelis Lochmaier Hagorae anno 1512. Eiusdem sermones dominicales per anni circulum, ibidem 1517. Item sermones de tempore, item de septem vitijs capitalibus.

Pauli Weidneri Sermo Prae in Synagoga Iudaeorum habitus, anno 1561. qua nonnulli eorum ad fidem Christianam conuersi sunt. Istebia. Germanice. \* Eodem auctore loca praecipua fidei Christianae. Viennae 1559. in quarto. Itemque sententiae Hebraicae ad vitam institutionem perustiles Viennae, anno 1563. in 4.